MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 14, DE 2 DE SETEMBRO DE 2010.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº

328, de 13 de julho de 2009, e

- Considerando o Memo nº 021/2010/COORADM, da Coordenadoria de

Administração,

RESOLVE:

I) Autorizar  o  servidor  ROVANI PERES DE ATHAYDE,  matrícula

11543-6, Chefe da Divisão de Controle e Administração de Material

e Patrimônio, a conduzir veículo oficial desta Procuradoria Regional

da República, sem prejuízo das suas atribuições, durante a licença

para  tratamento  de  saúde  do  Técnico  de  Apoio

Especializado/Transporte,  Eduardo  Saraiva  Tocchetto,  por

necessidade do serviço.

Comunique-se.

Porto Alegre, 2 de setembro de 2010.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 62, 1 quinzena set. 2010.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7228/bsmpf_2010_17_09.pdf?sequence=3&isAllowed=y

	JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA